1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 03
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E DA DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS RESERVADAS PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E UTILIZAÇÃO DA FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, INFORMA que, após análise dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do resultado da análise
de Laudos Médicos recebidos para concorrer com vagas reservadas para Pessoas com Deficiência  – PcD, bem como da
divulgação da Homologação das Inscrições, publicadas respectivamente nos Comunicados nº 01 e nº 02, divulgados em
27 de novembro de 2020, não houve alteração nas listagens publicadas.

INFORMA, entretanto, que houve alteração no resultado da análise da documentação para a Função de Jurado como
critério de desempate, conforme abaixo:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ADRIANA DIAS OLIVEIRA
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB
I – EDUCAÇÃO INFANTIL

342259738
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

ADRIANA DIAS OLIVEIRA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I –

PEB I – ENSINO
FUNDAMENTAL

342259738
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

ALINE DANIELA DA SILVA LIMA
PROFESSOR DE

DISCIPLINA ESPECÍFICA –
PDE – INGLÊS

263219914
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

JAEL FLORENTINO DA SILVA OLIVEIRA
PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – PAEB

423235345
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

LILIAN BECCATTI DA SILVA RODRIGUES
PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – PAEB

19 325 776-2
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

TATIANA LANZELOTTI AMARO
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PEB II – HISTÓRIA

206368173
DEFERIDO. Documentação para a Função de Jurado
como critério de desempate.

Os demais recursos interpostos foram considerados indeferidos, conforme relação abaixo:

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO RESULTADO DA ANÁLISE

ABRAO JULIO MARTINS DE LIMA
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PEB II – CIÊNCIAS

396103480
INDEFERIDO. Os recursos interpostos que não se
refiram especificamente aos eventos aprazados não
serão apreciados.

ESTER PEREIRA MAGALHÃES DE ABREU
SANTOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB
I – ENSINO FUNDAMENTAL

321671284
INDEFERIDO. Os recursos interpostos que não se
refiram especificamente aos eventos aprazados não
serão apreciados.

MARIA CLAUDIA SANTOS SILVA
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PEB II – HISTÓRIA

40218869x
INDEFERIDO. Os recursos interpostos que não se
refiram especificamente aos eventos aprazados não
serão apreciados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 09 de dezembro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :